
"2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires"

Buenos Aires, 30 de marzo 2021

RES. SAGyP Nº  103/2021

VISTO:

El TEA A-01-00005318-6/2021-0; y

CONSIDERANDO: 

Que esta Secretaría de Administración General y Presupuesto impulsó el trámite para

readecuar el monto de los contratos bajo la modalidad de locación de servicios que se detallaron

en un listado y en tal sentido se otorgara un suplemento del quince por ciento (15%) a partir del

1° de marzo del corriente (v. Memos N° 5277/21 y 5618/21 y Adjunto 27556/21).

Que la Presidencia del Consejo de la Magistratura prestó la debida conformidad, de

acuerdo a lo dispuesto la Resolución CM Nº 2/2012 (v. Memos N° 5311/21 y 5624/21).

 

Que en cumplimiento de lo establecido por la Resolución CM Nº 1046/2011 con la

modificación  introducida  por  Resolución  CM  Nº  220/2015,  tomó  nueva  intervención  esta

Secretaría de Administración General. En razón de ello, la Dirección General de Programación

y Administración Contable afectó la suma necesaria para hacer frente al gasto correspondiente

(v. Adjunto 28270/21 y Memo N° 5583/21).

Que la Ley N° 6.302 al modificar la Ley N° 31 creó la Secretaría de Administración

General y Presupuesto y estableció dentro de sus funciones la de ejecutar, bajo el control de la

Comisión de Administración, Gestión y Modernización Judicial, el presupuesto anual del Poder

Judicial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires (cfr. inc. 4 del art. 27 de la Ley N° 31 -texto

consolidado según Ley N° 6.347-) y la de realizar las contrataciones de bienes y servicios (cfr.

inc. 6 del art. 27 de la Ley N° 31 -texto consolidado según Ley N° 6.347-). 

Que  en  virtud  de  lo  establecido  en  la  normativa  precitada,  esta  Secretaría  de

Administración General y Presupuesto resulta competente para resolver el presente trámite.



Que en consecuencia, con la expresa conformidad de la Presidencia del Consejo de la

Magistratura, corresponderá adecuar los montos de los contratos, bajo la modalidad de locación

de servicios, que obran en el Anexo I de la presente Resolución  y en tal sentido otorgar un

suplemento del quince por ciento (15%), a partir del 1° de marzo de 2021.

Que en tal sentido, se instruirá a la Dirección General de Compras y Contrataciones

para que elabore las adendas correspondientes en los términos que aquí se autoricen y notifique

a los/las interesados/as.  Las adendas deberán ser suscriptas de acuerdo a lo dispuesto en los

artículos 3° y 4° de la Resolución OAyF N° 95/2020 y la Resolución OAyF N° 132/2020.

Por lo expuesto y en el ejercicio de las atribuciones conferidas por la Ley N° 31

(texto consolidado según Ley N° 6.347) y la Resolución CM N° 2/2012;

LA SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN GENERAL Y PRESUPUESTO 
DEL PODER JUDICIAL DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES

RESUELVE:

Artículo 1º: Adecúanse los montos de los contratos bajo la modalidad de locación de servicios

que obran en el Anexo I de la presente Resolución y, en tal sentido, otorgase un suplemento del

quince por ciento (15%) a partir del 1° de marzo de 2021.

Artículo 2º: Instrúyese a la Dirección General de Compras y Contrataciones para que elabore las

adendas correspondientes, de acuerdo a lo dispuesto en el artículo 1° de la presente Resolución

y notifique a los/las interesados/as. Las adendas deberán ser suscriptas de acuerdo a lo dispuesto

en los artículos 3° y 4° de la Resolución OAyF N° 95/2020 y la Resolución OAyF N° 132/2020

Artículo 3º:  Regístrese, anúnciese en la página de internet del Poder Judicial de la Ciudad de

Buenos Aires, comuníquese a la Presidencia de este Consejo de la Magistratura y a la Dirección

General de Programación y Administración Contable. Pase a la Dirección General de Compras

y Contrataciones, y oportunamente, archívese.

RES. SAGyP Nº 103/2021



"2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires"

Anexo I – RES. SAGyP N° 103/2021

APELLIDO Y NOMBRE DNI

Aguayo, Paola Florencia 29.022.220
Aguero Martinez, Juan 94.219.935
Aguilar, Yanina Micaela 26.281.771
Alegbe, Obadiah Oghoerore 19.055.180
Alegre, Violeta 27.295.285
Ali, Carlos 10.921.467
Almiroty Sofia 32.188.430
Alonso, Marcelo Daniel 21.059.886
Alonso, Sasha Talia 39.352.917
Alvarez, Camila 41.237.035
Angeloff, Miguel Angel 13.403.648
Aquino, Elizabeth 38.435.334
Arce, Quimey Huenu Nahuel 41.561.123
Arocena, Sebastian Mariano 29.292.599
Baboni, Lorena Vanesa 25.539.094
Balderrama, Leandro 26.364.826
Balmoria, Camila Ailen 38.522.774
Barboza, Guillermo Abel 23.256.912
Bassi, Augusto Martin 41.899.955
Bavio, Laura Soledad 26.687.167
Beringheli, Sofia Lara 36.686.190
Bermudez, Paola Giselle 28.436.183
Berti, Juan Ignacio 40.675.724
Bertoli, Estefania Yael 32.766.438
Biglia Agustin Jose 34.342.400
Blanco, Laura Valeria 28.547.792
Blutman, Gustavo Edgardo 14.927.519
Bluvol, Patricia Fabiana 16.246.168
Bovo Mark, Natalia Vanesa 24.686.711
Brandan, Marcelo Adrian 20.892.257
Calogero, Maria Cecilia 24.867.375
Calvo, Maria del Carmen Olga 11.593.722
Calvo, Pedro Sebastian 32.760.544
Calvo, Viviana Andrea 22.623.521
Camona, Juan Jesus 4.555.720
Campaño, Eliana Noelia 35.430.381
Cano, Claudia M 18.356.032
Carballo, Hector Atilio 14.069.404
Carrillo, Marilina 27.194.921



Caruso, Roberto Mario 11.499.235
Castro Gonzalez, Nadia Soledad 28.460.607
Cebrian, Lucas Matias 30.495.576
Centurion, Hebe Leticia 31.425.095
Chaina, Maria Cielo 31.611.439
Chamorro Brizuela, Gedeon 95.596.160
Charlot, Maria Delfina 41.472.547
Chauque, Javier 25.783.913
Chaves, Lorena Leticia 27.535.412
Chevez, Marcela Alejandra 20.442.761
Choque Caracila, Paola Esther 94.499.474
Ciancaglini Cuneo, Facundo 40.536.447
Colacilli Leyenda, Paula 30.936.752
Coloccini, Analia Beatriz 23.781.671
Condomi, Adriana Laura 11.360.936
Conte, Gabriel Roberto 18.631.763
Converso Marzullo, Franco Adrian 40.007.637
Coppola, Ilda Graciela 16.493.406
Corvalan, Gustavo Luis 20.271.980
Cristin, Hernan Matias 26.498.759
De Luca, Guillermo Alejandro 13.304.513
Defant, Blanca 21.035.242
Delgado Rodriguez, Nadiesky 18.888.213
Di Marco, Melisa 38.456.538
Dominguez, Dario Hernan 31.191.137
Dominguez, Nicolas Alejandro 31.695.666
Dominguez, Sofia Lorena 38.995.552
Esmail, Matias Fabian 31.639.671
Espantoso, Lucas Eduardo 38.457.752
Espindola, Marcela 24.376.239
Espinosa, Rocio Florencia 39.586.366
Facal, Sonia Susana 23.101.755
Falcone, Luciana Soledad 35.137.739
Fasano, Jose 11.176.844
Feller, Jorge Miguel 11.824.805
Fernandez Cambiaso, Sofia 42.952.338
Fernandez, Alejandra Liliana 21.051.041
Fernandez, Matias Ezequiel 33.557.965
Fernandez, Horacio Oscar 12.270.938
Fiorentino, Milagros 38.456.482
Firpo, Carolina Daniela 36.897.172
Flores, Marisa Noemi 23.412.702
Fortino, Lucia 33.655.451



"2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires"

Galdino, Paula Josefa 25.103.319
Gallo, Natalia Fatima 42.962.887
Gaona Doldan, Denis Martin 33.692.218
Garcia, Nicolas Pablo 34.983.519
Gasparotti, Florencia Gisele 35.631.336
Gatica Landaburu, Mariela Virginia 22.705.569
Gavazzoni, Agustina 39.118.890
Gervasi, Agustina 31.208.260
Ghidoli, Virginia Mariana 16.894.629
Giusti, Roberto German 10.897.360
Gomez, Adriana Mariel 18.660.635
Gomory, Valentin Tobias 42.999.190
Gutierrez, Gabriela Florencia 30.391.723
Heredia Torrico, Freddy 94.178.735
Hernandez, Luis Pablo 21.851.536
Idiarte, Raul Eduardo 11.471.902
Indaver, Rodolfo Carlos 20.647.482
Jalife, Jose Miguel 8.209.288
Keil, Sandra Helena 21.094.013
Konigsberg, Ursula Jazmin 32.532.565
Kraft, Guillermo 27.672.334
Lallana, Juan Manuel 34.493.705
Lamboglia, Mariano 38.201.490
Leder, Daniel Norberto 8.503.642
Lopez Pereira, Pablo Manuel 30.744.232
Lora, Laura Noemi 18.122.751
Lorenzon, Agustin Alexis 40.846.826
Lorenzutti, Tomas Martin 38.989.298
Lucena Pina, Aline 93.773.245
Lusi, Paola Graciela 24.121.013
Macchi, Silvia Beatriz 12.277.020
Madanes Sotelo, Ayelen 36.726.865
Maldonado Brizzi, Juan Ignacio 40.641.384
Mare, Carmen del Rosario 26.732.394
Martinez, Camila Daiana 40.890.638
Mastronicola, Fiona 41.556.522
Meligonis, Matias 40.014.552
Mendez, Maria Elena 17.577.215
Minuth, Federico Ernesto 34.997.796
Miranda, Demian 37.170.421
Molina, Ana Luisa 11.122.879
Motta, Alberto Natalio Antonio 4.369.220
Moure, Mariela Laura 24.555.216



Muñoa, Leticia Ines 20.031.685
Muñoz, Elizabeth Myriam 23.154.988
Navarro, Franco 38.351.255
Navarro, Fernanda Patricia 21.473.480
Nemez, Nicolas Alejandro 38.615.699
Obando, Carla Agustina 40.262.122
Oliva, Sebastian Emanuel 38.324.878
Paez Valenzuela, Franco Natanael 32.531.967
Pagano, Leandro Martin 26.966.793
Palomino, Mariana 25.866.998
Parafioriti, Ornella Carla 40.130.563
Paterno,Analuz 33.348.644
Patrono, Matias Gabriel 33.187.929
Pavon, Carola 26.347.170
Perelman, Sebastian Ezequiel 37.933.869
Peretti, Camilla Jazmin 40.730.907
Perez Rinaldi, Ana Lucila 31.529.313
Perez, Ezequiel Alejandro 41.664.267
Peries, Hector Juan 12.511.152
Pernas, Vanina Yamila 30.448.222
Peters, Maria Carolina 22.430.553
Pfeiffer, Florencia Natalia 41.005.393
Pierini, Alicia Beatriz 3.976.258
Poggio, Maria Eugenia 34.240.473
Pugliese, Valeria Romina 28.423.193
Pulicastro, Luis Omar 18.299.598
Pulicastro, Maribel 38.788.298
Pulido, Liliana Ines 11.410.178
Quiril, Julio Cesar 31.270.277
Quiroga, Cesar Dario 32.243.368
Quiroga, Maria Ines 22.573.624
Rachid, Jose Luis 27.340.280
Ramos, Antonio Ramon 25.538.266
Recalde, Julieta Sofia 40.900.337
Richiello, Julieta Maria 41.471.562
Rios Mesa, Beatriz 26.365.991
Rivas, Maria Jose 22.706.819
Rodrigo, Gustavo Fabian 20.011.388
Rodriguez, Agustin Emanuel 42.254.217
Rodriguez, Sofia Luciana 39.415.376
Romano, Maria Belen 27.659.739
Romero, Aldo Adrian 17.268.058
Romero, Julio Cesar 35.971.024



"2021. Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires"

Rozenblum, Susana Matilde 8.789.368
Ruiz, Orlando Fabio 20.261.997
Rulli, Lucia Magdalena 39.911.340
Saavedra, Maria Celia 20.074.157
Salegas, Johanna Micaela 36.157.906
Sanchez Piro, Paula Martina 31.963.690
Sandoval, Favio Nelson 35.701.304
Santa Cruz, Maria Carolina 25.284.940
Santiago, Vanesa 27.767.218
Schreiber, Barbara 29.248.522
Segad Scarpatti, Daniela Romina 27.120.346
Silva Hernandez, Damaris Minerva 95.512.932
Singer, Adriana Leonor 16.699.457
Sosa, Ana Maria 5.170.831
Torres, Luis Enrique 23.068.929
Trejo, Oscar Alberto 10.893.072
Treviño,Veronica Ines 27.942.021
Valderrey, Maria Ines 22.548.034
Varela, Lautaro 38.454.344
Vazquez, Arturo 13.687.403
Vega, Mariana del Valle 22.304.538
Verta, Dario Leandro 34.830.082
Vetere, Ana Agostina 30.356.152
Villasante, Agustin 31.916.344
Volpe, Pablo Adrian 17.990.311
Yampa, Nahuel Matias 36.729.207
Zurdo Mechedze, Micaela Soledad 39.981.275



 

 

 

 

FIRMAS DIGITALES 

 


		2021-03-30T14:58:22-0300
	Genoveva María Ferrero




